
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Świadczenie usługi odbierania i zagospodarowania stałych odpadów komunalnych typu szkło, papier i tektura, metale i
tworzywa sztuczne, z kompleksów administrowanych przez 41.BLSz.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: 41. Baza Lotnictwa Szkolnego

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 061456920

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Brygady Pościgowej 5

1.4.2.) Miejscowość: Dęblin

1.4.3.) Kod pocztowy: 08-521

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL815 - Puławski

1.4.7.) Numer telefonu: 261-517-818

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 41blsz.przetargi@ron.mil.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.41blsz.wp.mil.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6e880e5c-318e-11ec-a3fb-0a24f8cd532c

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00057095

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-01-25

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - wartości równej lub przekraczającej progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/S 207-542228

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Świadczenie usługi odbierania i zagospodarowania stałych odpadów komunalnych typu szkło, papier i tektura, metale i
tworzywa sztuczne, z kompleksów administrowanych przez 41.BLSz.

Umowa dla części nr 1

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00057095/01 z dnia 2023-01-25

2023-01-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie stałymi niesegregowanymi, zmieszanymi odpadami
komunalnymi i odpadami segregowanymi typu: szkło, papier i tektura, metale i tworzywa sztuczne.
1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa SWZ oraz:
- Załącznik Nr 1 do SWZ tj. formularz ofertowy;
- Załącznik Nr 2a do SWZ tj. szczegółowy opis przedmiotu;
- Załącznik Nr 2b do SWZ – wykaz miejsc postoju pojemników na odpady komunalne niesegregowane i segregowane z
planowanym harmonogramem ich odbioru;
- Załącznik Nr 2c do SWZ – ogólne warunki umowy.
2. Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji określonego w art. 441 ustawy Pzp.
3. Wybrany Wykonawca, z którym Zamawiający podpisze umowę w sprawie zamówienia publicznego musi okazać się
posiadaniem w całym okresie realizacji umowy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej za szkody w mieniu, zdrowiu osób
trzecich powstałych w trakcie realizacji usługi na kwotę nie mniejszą niż:
• w przypadku ZADANIA I - 200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych).
4. Zamawiający nie wymaga osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia.
5. Wykonawca może dokonać przed opracowaniem oferty wizji lokalnej kompleksów 41.Bazy Lotnictwa Szkolnego w
Dęblinie, w których mają być ustawione kontenery na odpady komunalne.
Terminy wizji lokalnej terenów oraz obiektów w zależności od poszczególnych kompleksów kształtują się następująco:
• ZADANIE I – 03.11.2021r godz. 9:00 (kompleks: Dęblin- Lotnisko);
Zainteresowani uczestniczeniem w wizji lokalnej wykonawcy winni stawić się w danym kompleksie, danego dnia o
wyznaczonej godzinie na biurze przepustek.
Numery kontaktowe do osób odpowiedzialnych za wizje lokalne obiektów: tel. 261 519 593.
6. . Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę na podstawie:
- art. 108 ustawy Pzp
- art. 109 ust. 1 pkt. 1) i 4) ustawy Pzp

3.9.) Główny kod CPV: 90511000-2 - Usługi wywozu odpadów

Umowa dla części nr 2

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie stałymi niesegregowanymi, zmieszanymi odpadami
komunalnymi i odpadami segregowanymi typu: szkło, papier i tektura, metale i tworzywa sztuczne.
1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa SWZ oraz:
- Załącznik Nr 1 do SWZ tj. formularz ofertowy;
- Załącznik Nr 3a do SWZ tj. szczegółowy opis przedmiotu;
- Załącznik Nr 3b do SWZ – wykaz miejsc postoju pojemników na odpady komunalne niesegregowane i segregowane z
planowanym harmonogramem ich odbioru;
- Załącznik Nr 3c do SWZ – ogólne warunki umowy;
2. Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji określonego w art. 441 ustawy Pzp
3. Wybrany Wykonawca, z którym Zamawiający podpisze umowę w sprawie zamówienia publicznego musi okazać się
posiadaniem w całym okresie realizacji umowy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej za szkody w mieniu, zdrowiu osób
trzecich powstałych w trakcie realizacji usługi na kwotę nie mniejszą niż:
• w przypadku ZADANIA II - 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych);
4. Zamawiający nie wymaga osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia.
5. Wykonawca może dokonać przed opracowaniem oferty wizji lokalnej kompleksów 41.Bazy Lotnictwa Szkolnego w
Dęblinie, w których mają być ustawione kontenery na odpady komunalne.
Terminy wizji lokalnej terenów oraz obiektów w zależności od poszczególnych kompleksów kształtują się następująco:
• ZADANIE II - 03.11.2021r godz. 11:00 (kompleks: Twierdza Dęblin, Głusiec);
• ZADANIE II - 03.11.2021r godz. 13:00 (kompleks: Stawy, Stężyca);
• ZADANIE II - 04.11.2021r godz. 09:00 (kompleks: WKU Puławy);
• ZADANIE II - 04.11.2021r godz. 10:00 (kompleks: Klikawa);
• ZADANIE II - 04.11.2021r godz. 12:00 (kompleks: Jagodne);
Zainteresowani uczestniczeniem w wizji lokalnej wykonawcy winni stawić się w danym kompleksie, danego dnia o
wyznaczonej godzinie na biurze przepustek.
Numery kontaktowe do osób odpowiedzialnych za wizje lokalne obiektów:tel. 261 515 441, 261 105 315
6. . Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę na podstawie:
- art. 108 ustawy Pzp
- art. 109 ust. 1 pkt. 1) i 4) ustawy Pzp

3.9.) Główny kod CPV: 90511000-2 - Usługi wywozu odpadów

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-29

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00057095/01 z dnia 2023-01-25

2023-01-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2022-12-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PreZero Service Wschód Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 948-200-74-35

4.3.3.) Ulica: Wrocławska 3

4.3.4.) Miejscowość: Radom

4.3.5.) Kod pocztowy: 26-600

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 517305,95 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/S 005-008672

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-31

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 352829,95 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

ZADANIE I - Całkowita wartość umowy: 1.288.199,54 zł brutto w tym:
1. zamówienie podstawowe: 1 072 936,80 zł brutto;
2. opcja: 215 262,74 zł brutto.
ZADANIE II - Całkowita wartość umowy: 517 305,95 zł brutto w tym:
1. zamówienie podstawowe: 432 483,84 zł brutto;
2. opcja: 84 822,11 zł brutto.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00057095/01 z dnia 2023-01-25

2023-01-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Świadczenie usługi odbierania i zagospodarowania stałych odpadów komunalnych typu szkło, papier i tektura, metale i tworzywa sztuczne, z kompleksów administrowanych przez 41.BLSz.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: 41. Baza Lotnictwa Szkolnego
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 061456920
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Brygady Pościgowej 5
	1.4.2.) Miejscowość: Dęblin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 08-521
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL815 - Puławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 261-517-818
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 41blsz.przetargi@ron.mil.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.41blsz.wp.mil.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6e880e5c-318e-11ec-a3fb-0a24f8cd532c
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00057095
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-01-25

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/S 207-542228
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 90511000-2 - Usługi wywozu odpadów
	Umowa dla części nr 2
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 90511000-2 - Usługi wywozu odpadów

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-29
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PreZero Service Wschód Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 948-200-74-35
	4.3.3.) Ulica: Wrocławska 3
	4.3.4.) Miejscowość: Radom
	4.3.5.) Kod pocztowy: 26-600
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 517305,95 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/S 005-008672

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-31
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 352829,95 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


